ke . 5 £ = N e . & T

& E&0IC ¢ 1R g A B

E‘b‘ ’ et £ it s T F é “EL f%‘;ﬂ.‘f-.i M‘é‘"" 5 i'z‘ 5 ‘-‘éﬁ %‘,“&E‘ iy
awggr Originale ¢1 Deliberazione della Giiht Hnald & %eneven‘fo

N, 284 | pa 8- (200

l Oggetto: “Oktober Jazz Festival”, X edizione, proposto dall’ Associazione Spazio Libero.
' Compartecipazione finanziaria di € 2.000,00.
L '

L’anno duemilaDIECT il giorno ."’“fo':}g el mese di L DLCCHBLS

alle ore.... ’&}93’ ............. nella sala Giunta di Palazzo Mosti, a seguito di convocazione, si & riunita la Ciunta
Comunale con la partecipazione dei signori:
| Presente  Assente
Ing. Fausto Pepe Sindaco M -
Avv, Raffacle Del Vecchio - Vice Sindaco
Avv. Luigi Boecalone . ssessore

it

Rag. Enrico Castiello

Sig. Aldo Damiano g

Sig.Giovanni D’ Aronzo

Avy. Maria Grazia Gaudiello

411

TRE

B N & B @B e E

Dr. Pietro Iadanza

Dr. Luigi Ionico “
43

Avv, Cosimo Lepore

[13

Ing. Renato Lisi
Dr. Angelo Miceli ' “

(14

DPE]:IDED.D'E-DDEIEIQ

=/ O W o ®m O

Dr Luigi Scarinzi

Totale Presenti /f A

Partecipa in qualitd di Segretario Generale il Dott. Antonio ORLACCHIO

con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 T.U. 267/2000).

I Presidents Ing. Fausto Pepe, nella sua qualita di Sindaco, riconoscinta legale I’adunanza, dichiars
aperta la seduta. : | -

La Giunta Comunale, come soprg riunita, ha approvafo il provvedimento entro riportato.

Letto, approvato ¢ sottoscritto & g’/
/Y AR
] : WANRS _
I SINDA@QB | I SELF%T{%R%O GENERALE
T 3 3 - 1{ 1‘.\1
! - S \ \\j/ N ;




i1 50‘&‘03015116 Assessore alla Cyltura Avv, Raffaele Del Vecchio,.
PROPONGE

alla Giunta Comunale Papprovazione dellg seguente deliberazione: “Okiober Jazz F estival”, X edizione,
proposto dall’ Associazione Spazio Libero, Compartecipazione finanziaria di € 2.000,00, :

Relazione

1’ Associazione Spazio Libero, con sede legale in Benevenio in Plazza Manfred; ¢ Svevia n.1,
ha comunicato d; aver realizzato la decimga edizione della manifestazione “Oktober Jazz Festval”,
tenutasi negli spazi del Pattinodromo di Via Moustilli dal § a 29 ottohre 2010,

La rassegna quest’anno st & arricchita di un RUOVO partner e precisamente P’Associazione di
Promozione musicale Grande Mago music farm, nata dall’esperienza g glovani musicisti beneventani,
con la finalitd di promuovere la musica in tutte Je e forme e realizzando brevi videoclip degli eventi

Essendo I’iniziativa in linea con le finalita istituzionali dell’Bnte ¢ coerente coi programmi che
intende realizzare & per i buoni risulfati cha'ssig ha riscosso negh anni Precedenti, si propone -

* dicompartecipare finanz ariamente alle spese di realizzazione nella misura di €2.000,00;

* di demandare a] Dirigente del Settore tuttt ghi aft; consequenziali;

¢ direndere la bresente immediatamente esecutiva.

Benevento, 0] dicembre 201(

L’ Assessore alla Cultara
AW/.-, Raffaele_’ Del Veechiq
P ; _ i

P

-
PARERI SULLA PROPOSTA

I sottoseritto Dirigente esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecniea della proposta, dande
atto che la spesa di € 2.000,00 gravera sull’Intervento 1.05.02.08, Cap.25114/1 de] Bilancio 2(&37\
: /

;o

I

iy
P

;oo /
H Dirigente del Setto?@?”iﬂt‘u{;a
Dott. Gennaro ¥ifen /
<7/
/
/
I

Y

Benevento, 1 dicembre 2010

F—




1T sottoscritto Diri gente del Settore Finanze

Visto 1'art. 49 de] D, Lgs. dei 18.8.2000, n° 267, (T.UEL.):

Visto, Inoltre, I"art 42 del Regolamento dj Contabilita;

Visto il bilancio dj previsione per anno 2010 » il Bilancio Pluriermale e la Relaziope Previsionale e
Programmatica per il triennio 2010/2017 approvati con deliberazione dj Consiglio Comunale p° 10
del 5.02.2010; :

Visto il parere favorevole sylla regolaritd teenica formulato dal Dirigente del Settore Cultura, aj
sensi dell’art. 49, comma 1, del D, Lgs. 267/2000; _

Letta la proposta di deliberazione, che propone di erogare un confributo dj € 2.000.00 per
Porganizzazione deila X Edizione della manifestazione “Oktober lazz Festival” ajp° Associazions

P

P VR o
1| Sgegﬁreta -i/:; Generale
Dott; A’ij_}iioi‘ﬁo Orlacchin

At
\

P

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione che precede;
Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei Setior] nonche dal Segretario Generale;
Con voti wpanimi
DELIBERA
e LR . .y . CL .
@1 *ﬁpprl'f)‘“\_:{gir;éélgtggz‘ainlente la retroestessy Proposta di deliberazione che QUi si intende iniegralmente
nportata, > "

Con separata imanime volazione dichiara la presente deliberazigne immediatamente ese uibile.




CERTIFICA
che copia delta presente deliberazione;
L7 & stata affigsa all’Abo pretorio comunale il giorng Ué@!{f LT per rimanervi po -
giotni consecutivi (art, 124, comma 1 del T.1J, 2672000y alw, ... del Reg, Pubb.. -
Ll ¢ stata trasmessa in pari data con elenco n, HFQS ............ - di prot, af Capigruppo consilior

T.U. 267/2000):

L ¢ 'stata trasmessa a1 Prefetio della provincia dj Benevento con nota prot. n.
e ey (art. 135, comma 2 del .. 267/2000).

14 %68‘;}42

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
H sottoscritto Segretarin Generale, visiti gli atti d*ufficio,

CERTIFICA
che la presente deliberazions ¢ divenuta esecutiva i giorno 3"’2“29 7

‘@E’/ perché dichiaratg ﬂﬁinedia‘tamente eseguibile (art. 134, comma 4°, T 267/2000);

[ Decorsi disci giorni dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma3®, T.1J, 267/2000). //

Segreiariy
Br, Antonin -
LR e .
B, Al




